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Alle er meir enn du ser.

 redaktørens hjørne

Men han vart såra for våre brot,
          knust for våre synder.

          Straffa låg på han, vi fekk fred,
          ved hans sår vart vi lækte. 

Jesaja 53,5

Framsidebiletet:
Frå dåpsskulen i Nedstrand. Kor høgt 

blir tårnet før det rasar? 
Foto: Ingrid H. Landro

Eit par veker før graset spirer er 
det liv i jorda. Røtene vaknar til 
liv, vert kvite og byrjar å leita 
etter næring.
Eg likar å grava etter vårteikn, 
då veit eg at våren straks vert 
synleg på overflata også.

Kjenner du dine kollegaer, slekt 
og vener? Kanskje har dei fleire 
eigenskapar og talent enn du veit 
om. 

Med å gi varme og næring til 
det gode kan me dyrka fram dei 
skjulte talenta til kvarandre. La 
dei få veksa og blomstra.

Alle er meir enn du ser på 
overflata. Leit etter, og dyrk 
fram, det gode i kvarandre.

Ståle Hustoft

Redaksjonen avslutta: 29. februar

Eg lengtar etter våren. Etter den 
travle tida, som byr på fryktelig 
mykje arbeid for ein bonde. Eg 
gler meg til å kjenne lukta av jord 
og møkk, og til å sjå små lam på 
grønt gras.

Utover seinvinteren begynner eg 
å leita etter vårteikn. 
Eit av dei viktigaste og tidlegaste 
vårteikna kan du ikkje sjå. Du 
må gå litt djupare, sjå litt under 
overflata. 

SLUSHkurs i Aksdal kyrkje
av Greta S. Elverhaug

Fredag 5. februar og laurdag 6.februar var det 8 
flotte 5.-klassingar i kyrkja. I kyrkjekjellaren var 
det laga klart til SLUSHkurs. Som velkomst fekk 
dei popcorn og slush! Kurset var eit samarbeid 
mellom søndagsskolane i Tysværvåg og Aksdal.

Kurshaldar Elisabeth Fauskanger er søndagsskole-
konsulent på Haugalandet og i Sunnhordland. 

I løpet av helga fekk deltakerane høyre ulike 
bibelhistorier, bli kjent med opplegget “Sprell 
levande”, som mange søndagsskolar brukar, prøve 
seg på dokketeater, ha leker, smake på “Bibeldipp” 
og kose seg med non stop, is og peanøtter!

Målet med kurset var å gjere deltakerane klare til å 
vere hjelpeleiarar i søndagsskole eller anna kristent 
arbeid blant barn. Målet var også å lære seg sjølv 
betre å kjenne; kva syns dei er greitt å vere med på 
som hjelpeleiar. 

Elisabeth Fauskanger 
har gjerne fleire 
SLUSHkurs på 
Haugalandet. Det går an 
å ta kontakt med henne 
dersom ein ynskjer å 
arrangere. Kurset er for 
barn og unge som går i 
5.-8. klasse. 

Deltakerane på SLUSH-
kurset var iallfall veldig 
nøgde etter ei kjekk og 
lærerik helg i Aksdal 
kyrkje! 
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 på kyrkjebakken

Februar, fest og forventning 
av Ingrid Hustoft Landro

Gla’Sang er et kor for barn fra 2.-7.-klasse som 
øver i Aksdal kirke hver onsdag kl. 13:45-14:30. 

Vi søker flere medlemmer som har lyst til å synge 
i kor. Vi synger alt fra kule popsanger til fine 
tradisjonelle sanger og salmer. Noen ganger i 
semesteret deltar vi på gudstjenester i Aksdal 
kirke, i tillegg til andre små opptredener på ulike 
arrangementer. 

Dirigent i koret er den nye organisten Johannes 
Støle. Alle barn som har lyst til å prøve å synge i 
kor er hjertelig velkommen! 

Ta kontakt med Johannes på epost for mer 
informasjon: johannes.stole@tysver.kommune.no

Arkivfoto: Gla`sang på internasjonal 
vårfest i 2010. foto: Randi Hetland

Seks dagar etter tok Jesus 
med seg Peter, Jakob og 
Johannes, bror hans, og førte 
dei opp på eit høgt fjell; der 
var dei åleine. Då vart han 
forvandla for auga deira. 
Andletet hans skein som sola, 
og kleda vart kvite som lyset. 
Og sjå, Moses og Elia synte 
seg for dei og snakka med 
han. Då tok Peter til orde og 
sa til Jesus: «Herre, det er 
godt at vi er her. Om du vil, 
så skal eg byggja tre hytter, 
ei til deg, ei til Moses og ei til 
Elia.» Men før han hadde tala 
ut, kom det ei lysande sky 
og la skugge over dei, og frå 
skya kom det ei røyst: «Dette 
er Son min, han som eg 
elskar, i han har eg mi glede. 
Høyr han!» Då læresveinane 
høyrde det, kasta dei seg 
ned med andletet mot jorda, 
gripne av redsle. Men Jesus 
gjekk bort og rørte ved dei 
og sa: «Reis dykk opp, og ver 
ikkje redde!»

Og då dei såg opp, såg dei 
ingen andre enn han, berre 
Jesus.
                                                                                           

Matteus 17, 1-8

I heimen vår er det fest heile 
februar. Tre bursdagar som 
kvar skal feirast med barne-
selskap og familieselskap, i 
tillegg til Sjølvaste Bursdagen 
med frokost på senga og Hurra 
for deg som fyller ditt år. Kaker, 
gåver, bursdagssongar, bursdags-
leiker..... Livet er ein fest. I alle 
fall i februar. I alle fall om ein 
ser bort frå influensavirus som 
viser musklar, glatte vegar, dyre 
rekningar, krasse ord som kom 
for fort i travle morgontimar, 
nyttårsforsett som brast.....   

Me har ein større fest i vente 
og eg gler meg! Invitasjonane 
er sendt ut, festlokalet er snart 
klart. Verten ventar. Og lengtar. 

For ein dag det må ha vore for 
læresveinane då dei fekk vere 
med Jesus opp på fjellet og fekk 
sjå Han forklara og herleggjort! 
Dei hadde gått saman med Han, 
sett Han gjere underfulle 
gjerningar og høyrt Han tale 
mektige ord. Men hendinga på 
fjellet slo dei til bakken, alle 
saman. Ein herlegdom dei ikkje 
kunne fatte. Hjelpelause og redde 
og heilt og fullt avhengige av 
Guds dyrebare nåde. Då rørte 
Jesus ved dei og reiste dei opp. 
Og dei såg ingen andre enn Han, 
berre Jesus. 

Ikkje alle dagar er like. Den salige 
gleda og himmellengten blir oftast 
forstyrra av daglege ting, tids-
klemma, søskenkrangling, gleder 
og sorger. Det er så mange 
forstyrrande element i sidesynet 
at kursen slett ikkje er stø og 
blikket ikkje i det heile er festa 
på Jesus. Då hender det at Han 
rører ved oss og reiser oss opp 
så me kan få sjå Han aleine, 
berre Jesus. Feste blikket. Rette 
opp kursen igjen. Gå saman med 
Han som slett ikkje har meint 
at me skal gå aleine, men som 
gjerne tek oss i handa og går 
saman med oss. Til me ein dag er 
framme ved målet. 

For ein dag det skal bli! Dagen 
då me får sjå Jesus. For evig 
uforstyrra. Han aleine, berre 
Jesus. For ein fest! 

Hvilken dag det vil bli, når min 
Jesus jeg får se.
Når for Hans fot jeg kneler ned,
Som engang døde i mitt sted.
Når Han tar meg ved Sin hånd,
og leder meg til løftets land.
Hvilken underfull dag det vil bli.

Sjelesorg til hverdags i Aksdal
av Kørner Høie 

Denne vinteren er det igjen kurs for de som vil vite 
mer i Aksdal kyrkje. “Ta vare på deg selv og andre” 
er slagordet som lokker folk til tre torsdager med 
undervisning, gruppesamtale og kveldsmat. 

Aud Hoftun og Gjermund Lygre er undervisere. Og 
undervisningen engasjerer og berører. De to første 
kveldene handler om skyld, skam og tilgivelse. 
Deltakerne kommer fra Tysvær, Haugesund og 
Karmøy.Det er flere damer enn menn . De fleste har 
gått basiskurset tidligere. Det er Fermate sammen 
med Førresfjorden Kyrkjelyd som er initiativtakere.

Barnekoret Gla’Sang søker 
nye medlemmer!

Felles Misjonsstevne 
Tysvær, Aksdal, Bokn, Førre, 

Skjoldastraumen og Nedstrand 
NMS foreiningar.

Tysvær Soknehus, 
onsdag 27. april kl 19.

Tale av Norunn og Jakob Vea.
 Misjonsglimt. 

Song og musikk av Senores .
Misjonsgåve. God matøkt.
Velkommen frå bygd og by.

Tekst: Marit Sofie Teistedal Vikre/ foto: Simon Ertvaag 

Elisabeth Bakken fra Tysvær Sanitetsforening 
dukka opp på korøvelsen 23.februar. Hun overrakte 
en stor sjekk på kr 5000,- øremerket lydanlegg! 

En sjekk til Barnekoret Gledesprederen i Tysværvåg.

Barn og voksne er takknemlige og glade, og vi feira 
gaven med is, lek og sang! Nå skal den gamle 
gitarforsterkeren og den ødelagte mikrofonen byttes 
ut med et enkelt bærbart anlegg som kan brukes på 
øvelsene og i mindre lokaler.
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Aksdal - en aktiv misjonsmenighet 
av Asbjørn Erdal

Tidlig i januar var det juletrefest med historier 
fra Indonesia, Madagaskar, Mali og Midtøsten

– Barnebarnet mitt på tre år, Esther, er blitt ei 
skikkelig lansbyjente. Hun elsker å ta seg en tur dit 
for å se på dyrene som beiter rundt de små husene 
og barna som leker med det de finner. På den måten 
er hun en døråpner til lokalbefolkningen og hjelper 
foreldrene som er misjonærer i Indonesia med å få 
god kontakt med de som bor der.

Sigmund Susort står på talerstolen i Aksdal kirke 
på Hellige tre kongers festen den 10. januar i år, og 
forteller fra et nylig besøk han hadde hos datteren 
Janne som sammen med familien driver misjons- og 
utviklingsarbeid i Indonesia.
– Misjonsarbeidet går framover, men det kan være 
tøft for mange som forlater den muslimske religionen 
og blir kristne i Indonesia. De må ofte tåle 
undertrykkelse fra både naboer og myndigheter. 
Men den unge familien opplever at de er med i 
et spennende arbeid, og at de stadig møter åpne 
mennesker som vil høre om Guds sønn som gir hvile 
og fred til alle, sier Sigmund.

De tidligere prestene i menigheten, Helge Gaard og 
Gjermund Lygre, bidro også med misjonsnytt fra 
deres gamle misjonsmarker på festen; Madagaskar og 
Mali.
– Og så er vi med å støtte moderne evangelisering 
også her i Aksdal, forteller Magne Østhus.
– SAT-7 er en kristen satellitt-TV-kanal som 
kringkaster på arabisk, persisk og tyrkisk over 
22 land i Midtøsten og Nord-Afrika, forteller Magne.

Seertallene viser at det er svært 
populære kanaler.  
– Hensikten med SAT-7 er å være en 
kristen stemme inn i et område med 
svært få kirker! Og her nås millioner 
av mennesker, sier Magne.

Flott korsang
Tradisjonen tro er det solid under-
holdning på denne festen. I år var 
det Tysvær Blandakor med Magne 
Kristoffersen i spissen, som nettopp 
hadde fått Tysvær sin kulturpris, 
som stod for nydelig korsang. I 
tillegg bidrar et av kormedlemmene, 
Inger Marie Myge, med diktlesing av 
Jens Bjørnebo sitt dikt “Den store 
Stjerna”.

Ildsjelene
Kaffe og smørbrød hører også med 
på en juletrefest. På et av de pyntede 
bordene finner vi Inger Johanne og 
Jens Stangeland som begynte med 
denne festen da de flyttet til Aksdal 
etter et langt liv som misjonærer. 
De startet også opp 17-mai festen i 
kirken og 4 foreninger.

Tysvær Blandakor  i aksjon.

Sigmund Susort forteller om arbeidet som datteren 
Janne og familien driver i Indonesia

Sat-7 har fem kanaler med sendinger hele døgnet. 
Her er det underholdning,  undervisning, 
barneprogram, gudstjenester, debatter og program 
som tar opp sosiale problem. Responsen fra seerne er 
stor, med SMS og Facebook som de største kanalene 
for tilbakemelding. 

Inger Johanne og Jens Stangeland startet Hellige tre 
kongers festen i 2001, og har gjort en kjempejobb i Aksdal 

til stor inspirasjon og glede for de andre i menigheten.
– Det er kjekt å se at Hellige tre kongersfesten 
fortsatt eksisterer med stort engasjement og fullsatt 
sal her, sier Jens.
– Og det er flott at foreningene vi har startet er i full 
sving, sier Inger Johanne.

Nå er me i fastetida
mot påske med Jesus me går.
Kan fylgja han på ferda
der smerter og slag han får.

At Jesus har slik ein kjærleik
at livet for oss han gav,
for Jesus blei piska og håna
utan å stilla krav.

Han bad i Getsemane hagen
om hjelp til å sleppa fri,
«men ikkje som eg vil, men du vil»
han visste han måtte lid.

Dei vennene som var med han
svikta alle som ein
nokon sovna i hagen
Peter laug - og gjekk ut og grein

Tenk tornekrona og korset
han bar på sin eigen kropp.
Han segna om av smerte
og Simon tok korset opp.

På Golgata vart han krossfesta
saman med ugjerningsmenn,
men Jesus var utan lyte,
han er vår Frelsar og venn.

Då Jesus ropte på korset
at alt var fullbrakt og gjort,
tempelforhenget rivna
og ute det mørkna så fort.

Den smerte han måtte bera
den bar han for deg og meg.
Han sletta ut våre synder
og opna til himmelen veg.

Jesus blei lagt i grava
av Josef som rådsherre var.
Så stengde dei grava sin inngang
og vaktene dei stod klar.

Men ingen med sverd eller brynje
kan kjempa mot himmelens Gud
Påskedagsmorgon det skjedde
på Herren sitt ord og bud.

Steinen var borte frå grava
Jesus var stått opp igjen.
Han møtte Maria i hagen
«Du kjenner vel meg, din venn».

For oss som kjenner Jesus
er påskegleda heilt klar
Me kan kvar dag få takka
for vegen Han opna har. 

Me teikna er i hans hender,
for sårmerka der han har,
alltid i forbønn for oss
vår Frelsar og himmelske Far.

Gunvor Hustoft
23/2-16

Takk for påskegleda
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Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2016:

I kriser er vatn kritisk
Tekst/foto: Kirkens Nødhjelp

Aldri før har vi sett så mange store 
humanitære kriser på ein gong. Kirkens 
Nødhjelp er i katastrofen med reint vatn. 
No treng dei di hjelp. 

Akkurat no er millionar av menneske ramma av 
katastrofar – verda over. Det siste året har Kirkens 
Nødhjelp gitt reint vatn til mellom anna flyktningar 
i Sør-Sudan, Nord-Irak og Syria, flomoffer i Malawi, 
tørkeramma i Etiopia og jordskjelvoffer i Nepal. 
I Etiopia har vêrfenomenet El Niño skapt den verste 
tørka på 30 år. Ifølgje etiopiske styresmakter vil 
10,2 millionar vere trua av kritisk matmangel i 2016. 
Meir enn halvparten av desse er born. 5, 8 millionar 
menneske er i akutt mangel på vatn.

Blant dei som er hardt ramma, er bøndene i 
Ankober-distriktet. 66-åringen Dagne i landsbyen 
Washa har sjeldan sett ei verre tørke gjennom sine 
40 år som bonde. 
– Eg har vore gjennom vanskelege periodar i livet 
mitt. Det har skjedd før at regnet ikkje har kome og 
vi har prøvd å overleve med det lille vi har. Men dette 
er noko av det vanskelegaste eg har opplevd.  Kvar 
einaste dag må heile familien stå over måltid for å 
spare på maten, fortel nibarnsfaren. 

Enorm mangel på vatn
Tørka har skapt enorm vassmangel, ubrukelege 
avlingar og utarma beitemarker. Bøndene mister dyra 
sine og dermed livsgrunnlaget sitt. Det lille regnet 

som har kome, har ikkje vore nok til å gi avlingar. 
For å klare seg, må bøndene selje dyra som har 
overlevd så langt i tørka. Dei blir tvunge til å selge kyr 
som har sørga for verdifull melk til borna i familien. 
No har mange snart korkje dyr eller pengar igjen. 
Dagne håpar fortsatt på regn, men er uroa for korleis 
han skal klare å drive jorda utan oksane sine. 
– Eksistensen vår avheng av dyra våre. Utan dei, blir 
det vanskeleg for oss å overleve. Eg veit ikkje kva eg 
skal gjere, seier Dagne fortvila. 

Kirkens Nødhjelp er til stades i Ankober og fleire 
andre av dei verst ramma områda i Etiopia. Behova er 
akutte, og Kirkens Nødhjelp sørgjer for reint vatn og 
trygge sanitære forhold. 
– Vi er i gang med nødhjelpsarbeidet og har allereie 
jobba førebyggande i fleire månader. Men når 
omfanget er så stort, treng vi all den hjelpa vi kan få, 
seier generalsekretær Anne-Marie Helland i Kirkens 
Nødhjelp. 

Du kan hjelpe
I kriser er vatn kritisk. Difor er vatn noko av det aller 
første Kirkens Nødhjelp stiller med i katastrofar. Dei 
sørgjer for reint vatn og høve til gode sanitærforhold 
der alt er øydelagd. Samtidig jobbar dei saman med 
folk i utsette område for å førebyggje den neste 
naturkatastrofen. Kirkens Nødhjelp jobbar også med 
å påverke politikarar og andre beslutningstakarar til å 
stanse klimaendringane.  

Kirkens Nødhjelp treng di hjelp for å hjelpe. 13.- 15. 
mars går Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2016 av 
stabelen. Dette er kyrkjelydenes eigen aksjon. Ditt 
bidrag gjer det mogleg for Kirkens Nødhjelp å vere 
der med reint vatn når katastrofen rammer. Difor 
håpar vi du vil støtte fasteaksjonen. Vi oppmodar deg 
også til å bruke stemma di i fasteaksjonens 
klimakampanje og slik bidra til å stoppe klimakrisa.

Trass dårlege avlingar dette året, arbeider Dagne i åkeren 
for å førebu den tørre jorda på regnet han håpar vil kome. 
(Foto: Hilina Abebe/Kirkens Nødhjelp)

Den knusktørre jorda gjer 
det umogleg å få avlingar 

som kan seljast vidare 
på marknaden. Det vesle 
som kan høstast inn, blir 

brukt som dyrefõr. (Foto: 
Hilina Abebe/Kirkens 

Nødhjelp)

VI ER DER I KATASTROFER MED REINT VATN.
NO TRENG VI DEG. 

SEND GAVE PÅ SMS TIL 2426 (200 KR)

Årets fasteaksjon i Tysvær og Bokn 
er tirsdag 15. mars. 

Ta vel imot konfirmantene som er 
bøssebærere, og ha pengene klare.
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Ordinasjon i Tysvær kyrkje
av  Edvin Gjerde

Frivillighetsfest på Tysvær Soknehus
av  Marit Sofie Teistedal Vikre

Full aktivitet i akebakken
av Jan Magne Moi

Endeleg nokre dagar med frost og snø! Tysdag 
19. januar hadde speidarane lagt all aktivitet til 
akebakken. Det var mange slag akebrett og 
aktivitetar. Øvst ved kyrkjegarden stod leiarar med 
bålpanner og varm drikke. Fantastisk flott kveld.
Idrettslaget hadde jo også full leik seinare i  veka 
og hamna i TV-Haugaland med flott innslag.

Det var godt ein heiv seg rundt, for kort tid etter 
var både snø og kulde forbi

Bilete: Godt med ein liten pust i bakken, og litt varme frå 
bålpanna, før neste tur

Om lag 70 frivillige leiarar i Tysvær sokn 
var samla til frivillighetsfest på Tysvær 
Soknehus 14.januar.

Kvelden blei leia av Henriette Grottvik, som er 
Rogalands representant for URG (Ungdommens 
ressursgruppe). Kveldens inspirator og kåsør var May 
Britt Stava. Ho kåserte om temaet ”Å sjå det stora i 
det små “-  til stor glede og ettertanke for dei som 

Bilete over: Ane Kvinnesland og Victoria Nierenberg 
Lønning song på frivillighetsfesten. Bilete til høgre: May 
Britt Stava blir intervjua av Henriette Grottvik.

Første søndag i advent, 29. november 2015, vart 
Gaute Aurdal vigsla til prest i Den Norske Kyrkja.
Det var under utdanninga på Menighetsfakultetet at 
han vart klår over at det var dette han skulle bli, sa 
han på middagen etterpå.

Ordinasjonen fann stad  i Tysvær kyrkje. Den var 
langt på veg fullsett denne søndagen. Det vart ei 
fin gudsteneste. Også med mange gjester utanfor 
soknet.

Det heile starta med speidarane som danna flaggborg 
då prosesjonen kom inn i kyrkja, og gudstenesta tok 
til. Til stades var biskop Erling Pettersen som leia 
ordinasjonen slik liturgien tilseier. Med seg hadde han 
prost Engedal , fleire prestar og representantar frå 
MF.

Etter at tekstlesing, forbøn og innsetjing var ferdig, 
tok ordinanden sjølv over resten av gudstenesta. Det 
vart fort klårt at den var i trygge hender. Det var nok 
litt spesielt å stå på preikestolen i den kyrkja han er 
vaksen opp. Preika var klår og tydeleg. Her fekk me 
og oppleve korleis den digitale kvardagen kan nyttast 
i forkynninga.

Send GAVE på 
sms til 2426 (200 kr) 

eller benytt 
kontonummer 
1594 22 87493

FASTEAKSJONEN 2016 
13.–15. MARS

Etter gudstenesta var kyrkjelyden beden til middag 
med kaffe og kaker på soknehuset. Her fekk den nye 
presten med seg mange gode ord framført i alvor og 
skjemt. Det var ein stolt kyrkjelyd som fekk sjå endå 
eit av sine soknebarn gå inn i prestetenesta, og alle 
gledde seg i lag med familien Aurdal.

Sjølv måtte han dra attende til Nord-Norge for å 
fullføre militærtenesta  som prest i garnisonen. 
Deretter tar han til i sitt første kall som ungdomsprest 
i Levanger i Trøndelag. Noko soknepresten der er 
svært glad for. Me ønskjer han lukke til i den komande 
prestegjerninga.

var heldige å vere til stades! Lokale ungdommar 
deltok med pianospel, song og underhaldning. Som 
alltid var det god mat og god drøs rundt borda. 

Målet med kvelden var å takke alle som bidrar med 
evner og krefter i kyrkjelyden. Mange ga uttrykk for 
at dei hadde hatt ein god kveld til inspirasjon.
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KyrkjeNÆR
tekst og foto: medarbeidarane i Kyrkjenær

nærk y r k j e

I  T Y S V Æ R

Bibelkodar og julekortstemning
5.-klassingane frå Bokn og Tysværvåg kom godt 
kledde med tjukke jakker, vinterbukser, vottar 
og luer til den første KodeB- samlinga. Me skulle 
vere ute og kunne vel ikkje vore heldigare med 
dagen og tidspunktet. Snøen dalte tidlegare på 
dagen og la eit kvitt teppe overalt. Det var heilt 
nydeleg; akkurat  som eit julekort! 

Fyrste samlinga var eit samarbeid med Speidarane i 
Tysværvåg. Leiaren Olav Vikre fortalde om flaggreglar, 
knivreglar og kva ein gjer og lærer om på Speidaren. 
På veg ned til sjøen, var det laga til ein sporlek med 
ulike oppgåver om Bibelen. Nede ved sjøen hadde 
speidarleiarane gjort klar bålet og me kunne grille 
pølser og steike pinnebrød. 

KodeB er eit opplegg for å lære meir om Bibelen. 
5.-klassingane får lære korleis ein finn fram i Bibelen, 
dei får høyre ulike bibelforteljingar, lære songar, 
danse ein eigen KodeB- dans og meire til. 

Den andre samlinga hadde me på bedehuset på 
Bokn og den siste på Soknehuset i Tysværvåg. På 
gudstenestene i Bokn kyrkje og i Tysværvåg deltok 
5.-klassingane med drama, lesing av bønner og dei 
fekk sin eigen Bibel. 

Glimt fra Kyrkjenær i Førresfjorden
Etter nyttår har vi allerede fått møte mange 
barn, ungdommer og voksne på 
arrangementene våre i Kyrkjenær.
En stor glede er å få jobbe sammen med alle 
de frivillige. Uten disse, hadde mye av arbeidet 
vårt vært vanskelig å gjennomføre. Bl. a. har vi 
noen flotte ungdommer som går på MILK- kurs, 
(Minilederkurs) og har praksis i Kyrkjenær.
 
25. januar hadde skolene planleggingsdag, og i 
Aksdal kyrkje var det aktivitetsdag for 3. klassingene.
Tema for dagen var diakoni.

Bilete over: Ved Gudstenesta 31. januar fekk 5.klassingane 
bibel i Bokn kyrkje. Preiketeksten vart dramatisert og prest 
Arne Aurdal og organist Gunn B. Larsen var for anledningen 
Moses og Elia. Foto: Jan Magne Moi.

Bilete over: Frå KodeB-samlingane for 5.klassingane i Bokn 
og Tysværvåg. Saman med Speidarane i Tysværvåg fekk ein 
ei magisk oppleving i mørke og snøen. 

Bilete over: Utfordring i å kommunisera om plassering av 
duploklossar. Samling med lystenning og undervisning om 
m.a. Moses og tidslinja gjennom Bibelen.

31. januar hadde vi 
utdeling av barnebibel 
til halve årskullet med 
fireåringer. I forkant av 
gudstjenesten hadde 
vi tre samlinger, der vi 
bl.a. ble kjent med noen 
fortellinger fra denne fine 
boka.
  
Hvis det er noen fra 
første halvdel av 2012- 
kullet som ikke fikk 
hentet bibel, er det mulig 
å stikke innom 
kirkekontoret og få en.

Bilder over: Godt med en hjelpende hånd fra en av ung-
domslederne.  
Lappesteiking på gang. Lappene ble servert da vi hadde 
sangstund med beboere på Aksdalstunet.

 
Dåpsskolen for 1. klassinger er i gang, og gjett om 
vi har en trivelig gjeng! Søndag 13. mars avsluttes 
dåpsskolen med gudstjeneste. Da har vi hatt fire 
ettermiddager sammen, med leke, lære, gjøre, 
lage, god mat og mye løye.

  
Babysang har hatt en fin sesong med mange trofaste 
deltakere. Jeg skulle unnet dere alle å være sammen 
med denne herlige gjengen som både leker, synger, 
ler og lytter!
Babysang starter opp igjen med nytt semester i 
september.
 
5.klasseleir på Stemnestaden.
Alle som går i 5. klasse får snart invitasjon til leir på 
Stemnestaden, 15. – 17. april.
Denne leiren blir felles for 5. klassinger fra 
Førresfjorden og Nedstrand sokn. Vi gleder oss!
 

Glimt fra dåpsskolen i 
Førresfjorden, Tysværvåg og 
Nedstrand:
Øverst til venstre: Vi tenner lys for å 
minne om at Jesus, lyset i verden, er midt 
iblant oss når vi er samlet i hans navn. 
Øverst til høyre: Åsne B. Hustoft, Knut 
Dominikus Topnes og Even Alsaker spiller 
Bibel-memory. Hvem finner flest par, tro? 
Nede til venstre:  
Nils Monstad og 
Kristian Marvik i 
dyp konsentrasjon 
om å lage Sakkeus 
i treet.
Midten nede: 
Tegneaktiviteter 
på dåpsskolen 
i Tysværvåg.
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I januar var det konfirmantleir for konfirmantane i 
Bokn og Tysvær. Helga hadde eit variert innhald med 
underhaldning, mat, undervisning, bønnevandring, 
leik og spel. Her var det mogleg å få seg nye venner, 
og ha det kjekt i lag. 

Det blei lite søvn, og mange gode opplevingar. Leiren 
blei avslutta med gudsteneste på Brandøy søndag 
føremiddag. Bildene er tatt av Jarle Kvinnesland 
Høyvik.

Nedstrand kyrkje 
Søndag 8. mai kl.11.00
Arnstein Brynjelsen Lilleskog
Nils Michael Fitjar
Sigfrid Skogland Kristjansdottir
Guro Aksland
Lea Benedikte Eide Milje
Ola Eikemo Baustad
Andrine Ubøe
Vegard Øvrebø
Rene Wiklund

Skjoldastraumen kyrkje 
Søndag 1.mai kl.11.00
Magne Dale
Lars Ramsdal
Fredrik Gjedrem
Malin Steinsland
Markus Olsen
Even Henriksen
Eline Halvorsen
Lisa Bustad Pedersen
Maria Frøyland
Bjørn Petter Vågen
Trude Lindanger Bagne

Tysvær kyrkje
Lørdag 7 mai kl. 11.00
Even Andre Amdal
Christian Askeland
Filip Edland
Simon Norderhus Falkeid
Cato Finstad
Selmer Gregersen
Magnus Ingersønn Grottvik
Henrik Tse Zhiong Hellesøy
Fredrik Odland
Ole Mikal Grinde Øygard

Lørdag 7. mai kl. 13.00
William Aakre
Julie Gjerde
Sander Håland
Josefine Krystad
Kristian Lindanger
Emil Milje
Herman Lønning Mokleiv
Ingrid Måleng
Torvald Ljostveit Reiersen
Trygve Romseland
Marcus Myklebust Sørenes
Charlotte Merete Øvstedal

Søndag 8. mai kl. 11.00
Serine Bakken
Torborg Veim Eikje
Marius Førland
Ole Gunnar Heimdal
Selma Sørenes
Tobias Sørensen
Charlotte Aksdal Tollaksen
Thomas Ytreland
Kristoffer Ytreland
Sander Kvinnesland Øie

Bokn kyrkje
Søndag 1. mai kl. 11.00 
Adrian Hesthammer
Endre Øvrebø
Tomas Martin Alvestad
Sander Aksdal
Sven Jøsang
Madelen Kallevik Hanssen

Aksdal kyrkje
Søndag 1. mai kl. 10.30
Sigmund Berge
Maria Hanne C. Hetland
Jeanett Bråtveit Kirketeig
Patrik Mæland Drange
Johannes Havn
Benedicte Bendiksen
Alexander Askeland
Maria Sørhus
Henrik Andreas Dybdahl
Siv Emberland
Therese Nodland Hansen
Rebekka Lønning Sjursen
Vilde Seljestad Johnsen
Marius Halleland Jensen
Bjørnar Rinden
Nicolay Høyvik
Ida Lervik
Elise Frønsdal Øien
Malin Søvik
Alise Vaglid

Lørdag 7. mai kl. 10.30
Njål Attila Erland
Hege Nyland
Idar Nes
Andreas Helleberg Rovik
Martin Bugge-Jensen
Andrea Selene Stenersen
Maria Sjøwall
Gustav Wee
Frida Jacobsen
Lars Log Staveland
Turid Elin Tjoland
Marie Karlsen
Frida Presthagen Jakobsen
Vegard Digernes
Beate Solheim
Vilde Midtgård
Eline Frugaard Pedersen
Tore Takla Oppedal
Ida Haavik Førland
Amund Bådsvik
Torbjørn Log Persson

Lørdag 7. mai kl. 12.15
Håvard Førland Bjørnå
Caroline Clausen
Oda Erland
Thomas Sandvik Johansen
Mario Elias Johnsen Noriega
Lisa Johanne Viola Kallevik
Steffen Emil Kismul
Håvard Knutsen
Steffen Knutsen
Stian Leversund
Natalie Blikra Libæk
Ingeborg Lygre
Ole-Johnny Munthe
Oskar Espeland
Celine Levang Solstrand
Håvard	Eiken Spartveit
Vegar Utbjo Strand
Stian Halleland Thorsen
Regine Tysse
Malene	Vierdal
Jørgen Wingan
Morten Ågotnes

Søndag 8. mai kl. 10.30
Alexandro Zidany Mesquita da Silva
Anna Velde Rykkje
Daniel Låte Svendsbøe
Gabriel Bakkevig Holden
Gøran Haraldseid Kallevåg
Hedda Sildelid Søvik
Heidi Pedersen Stonghaugen
Ingrid Stokkan
Ivar Lønning Krogstad
Joakim Kleppe Holme
Jonas Søvik
Jørgen Haraldsen
Kristine Jacobsen Holter
Lisa Hetland
Maria Serdal Davidson
Norah Solstrand
Sannah Solstrand
Sebastian Mæland Strandmyr
Simen Bokn
Thomas Vikse
Torben Stuvik
Vilde Gangstø Davidsen

Konfirmantleir på Brandøy
av Marit Sofie Teistedal Vikre

Bilete over: Konfirmantleiren på Brandøy er ei blanding av 
undervisning, felleskap og masse sosialt med både nye og 
gamle vener. Foto: Jarle Kvinnesland Høyvik.

Bilete under: Det krev planlegging å ta imot så mange 
konfirmanter. Her er ca 25 leiarar samla til planlegging og 
kos før konfirmantleiren.

På heimegruppe med Nedstrandskonfirmantane
“Ein del av konfirmantopplegget er 
at konfirmantane skal få koma inn 
i ein vanleg kristen heim å treffa 
vanlege folk.” Det sa prest Einar 
Andreassen då han avtalte besøk 
hjå Åsne og Ståle Hustoft.  

Heilt vanleg vart det kanskje ikkje. 
Samlinga bestod av pizzasteiking i 
eldhuset, god prat og undervisning 
om bøn.

Mette og fornøyde konfirmantar og sokneprest. tekst/foto: Ståle Hustoft
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SIDE

Finn 5 feil Då Jesus var seks veker gamal, tok Maria og Josef han med opp til 
tempelet i Jerusalem for å bere han fram for Gud.
Dei to bileta er nesten like. Finn du dei fem feila på biletet under?Teikning: Kari Sortland

Finn ti fuglenamn
Namnet på ti vanlege norske fuglar er 
gøymde inni rutenettet under. Namna 
står bortover og nedover. Finn du alle?

Han svarte
: «Du skal e

lske Herren din Gud av hele 

ditt hjerte og av hele din sjel og av al
l din kraft o

g av 

all din forstand, og din neste som deg selv.»

Krabber i ak
sjon, 

side 2

Pianisten Martin.

Tårnagentene 

side 8

Supersetning
Lukas 10,27

12 
2015

4.-11. oktober

Jakob lurer Esau

Jeg vil glede og fryde meg i deg. 

Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Frida er sulten

               sid
e 2

WWJD

       side 8

Supersetning
Salme 9,3

1 
2016

10.-17. januar

Jesus blir båret fram 

i templet
Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Mennesker på kroken?
               side 2

Sukai 
sier fra!

side 8

Supersetning
Salme 37,5

2 
2016

24.-31. januar

Peters 
 fiskefangst

Og kongen skal svare dem: ‘Sannelig, jeg sier dere: 
Det dere gjorde mot én av disse mine minste 
søsken, har dere gjort mot meg.’

Tilbake til Slottsøya 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Matteus 25,40

13 
2015

18.-25. oktober

Jakob møter Esau 
igjen

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

Maximillian til unnsetning! 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Johannes 14,6

14 
2015

1.-8. november

Jesus vekker opp 
enkens sønn

Jeg vil glede og fryde meg i deg. Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Skummel 
nykommer!
side 2

Modig tro
side 8

Supersetning
Salme 9,3

4 
2016

21.–28. februar

Mannen som var 
født blind

Jeg er den gode gjeteren. Jeg kjenner mine, 

og mine kjenner meg.

Krabbe eller flyndre?side 2

Lukas til unnsetning!side 8

SupersetningJohannes 10,14

3 
2016

7.–14. februar

Sauen og sølvmynten   som ble borte

Gruppeabonnement berre 239,- per barn

(privatabonnement 
 heim i posten)

16 blader + 1 CD 
= berre 399,- 

Ting på sondagsskolen.no eller 22 08 71 00

Abonnér på barnebladet

Den gode

gjeteren

Den gode

gjeteren

En             
       -DVD

20 tegnefilmfortellinger 

fra Jesu liv.

Forteller: 

Harald Stoltenberg

Tegnere: 

Asbjørn Tønnesen,

Chris Murphy,

Vera Tataro,

Rikke Fjeld Jansen,

Raymond Gaustadnes,

Erik Ødegaard

Animasjon: 

Christoffer Alve, CirkA Film

Produsent innlesing: 

Merete Føyen Arnevåg

DVD-trykking: 

Dicentia

Tegneseriemanus/produsent:  

Runar Bang

    og © Norsk Søndagsskoleforbund 2011

PB 6552 Etterstad, 0606 OSLO

Bestilling av DVD: 

butikk@sondagsskole.no En
-DVD fra

Bli abonnent på

        Søndagsskolens barneblad

14 blader + DVD + bok rett hjem i posten.

Bestill på barnas@sondagsskole.no

Den godegjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Bibelteikneseriar 
og gøyale aktivitetar!

Perfekt som 
faddergåve!

R E X T Y R P V Å M

W D B I I O S E E U

C D O M P A P K L O

O U K H B R O J T B

T E F J L O R Ø R N

S D I M Å V V T A I

B P N Å M D A M S E

H A K K E S P E T T

Y E L E I T H I O F

I A R B S N Å S N Æ

Basar
Normisjon sin barneforening på Nedstrand 

har basar på Soknatun 
tirsdag 22. mars kl. 18.00

Andakt v/Kjersti Hausberg Bjerga 
Enkel bevertning m.m.

Alle velkomne!

 

Hvordan har du det... 

E G E NTLIG?  

Kri s e t e l e f o n  2 2  4 0  0 0  4 0  

S O S - M e l d i n g :  w w w . k i r k e n s - s o s . n o  

S O S - C h a t :  w w w . s o s c h a t . n o  

E T  M E N N E S K E  Å  S N A K K E  M E D  

N Å R  L I V E T  E R  S O M  V E R S T  

KyrkjeNÆR-basar
Skjoldastraumen bedehus
Fredag 1. april kl. 18.00

Andakt ved Ada Storesund Høvring

arrangør: Nedstrand sokneråd

Arkivfoto: Bilete frå når Sakkeus song på 
KyrkjeNÆR-basaren i 2015. foto: Ståle Hustoft

Søndagskulen og 
Fredagsklubben 

på Vatland bedehus

	 4. mars, kl. 15.00: Fredagskubb

	 6. mars, kl. 10.30: Søndagskule

	 11. mars, kl. 18.00:
	 Basar
	 Andakt ved Inger Johanne Stangeland

	 20. mars, kl. 10.30: 
	 Palmesøndagskule
	 Påskeevangeliet
	 Me lagar påskepynt og pannekaker.

	 8. april, kl. 15.00: Fredagsklubb (tur)

	 10. april, kl. 10.30: Søndagskule

	 22. april: Våravslutning for Søndagskulen 
	 og Fredagsklubben.

	 Vel møtt!
		
	 Søndagskulen har ingen aldersgrense. 
	 Fredagsklubben er for 1. klasse og oppover.

Glimt frå barneforeningen 
på Nedstrand
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Preiketekstane - våren 2016
Søndag 20/3 	 Palmesøndag				    Joh 12,1–13

Torsdag 24/3	 Skjærtorsdag				   Joh 13,1–17

Fredag 25/3	 Langfredag				    Mark 14,26– 15,37

Lørdag 26/3	 Påskenatt				    Mark 16,1–8 

Søndag 27/3	 Påskedag				    Joh 20,1–10

Mandag 28/3	 2. påskedag				    Joh 20,11–18 

Søndag 3/4	 2. søndag i påsketiden		  Joh 20,24–31 	  

Søndag 10/4	 3. søndag i påsketiden 		  Mark 6,30–44 

Søndag 17/4	 4. søndag i påsketiden		  Joh 14,1–11 

Søndag 24/4	 5. søndag i påsketiden 		  Joh 17,6–11 

Søndag 1/5	 6. søndag i påsketiden/1. mai	 Matt 6,7–13

Torsdag 5/5	 Kristi himmelfartsdag		  Joh 17,1–5 

Søndag 8/5	 Søndag før pinse			   Joh 16,12–15

Søndag 15/5	 Pinsedag				    Joh 14,23–29

Tirsdag 17/5	 17. mai	 			   Luk 17,11–19 

Søndag 22/5	 Treenighetssøndag	 		  Luk 24,45–48

Søndag 29/5	 2. søndag i treenighetstiden		 Joh 3,1–13 

Søndag 5/6	 3. søndag i treenighetstiden		 Mark 10,13–16

Søndag 12/6	 4. søndag i treenighetstiden		 Matt 9,35–38 

Søndag 19/6	 5. søndag i treenighetstiden		 Matt 18,12–18

Søndag 26/6	 6. søndag i treenighetstiden		 Mark 3,13–19 

Neste nummer kjem 
i postkassen ca. 

10. juni

Frist for stoff til nr 
2/2016: 
20. mai

Send reportasjar, 
informasjon, møtetidspunkt o.l. 

til redaktør Ståle Hustoft, 
Nedstrandsvegen 1488, 

5560 Nedstrand. 
e-post: hustoft@hustoft.net. 

Mob: 900 26 142

Gjennom livet
Jordfesta
Bokn kyrkje
30.10.15  Torunn Hognaland
08.01.16  Kjell Magne Øverås		
20.01.16  Lucas Ognøy Mæland 
22.01.16  Aud Leidy Gaupås
		
Nedstrand kyrkje
04.12.15  Otto Emil Torsteinbø
28.12.15  Margit Bakke
05.01.16  Lars Øverland	

Skjoldastraumen kyrkje
18.11.15  Magne Birger Breiteig
10.12.15  Arne Sigvald Søvik

Tysvær kyrkje
11.11.15  Osmund Inge Høyvik
06.01.16  Laurits Sørhaug
24.02.16  Gunn Frøydis Askeland 	
		  Knutsen
26.02.16  Ingolf Svein Skogland

Bisatt  
25.11.15  Peder Hilmar Hettervik
26.01.16  Asta Edith Rønnevik
17.02.16  Gerard Martin Mccullagh
26.02.16  Gunnar Vik

Nedsetting av urne
10.02.16  Dag Einar Apeland

Førre kirke
30.12.15  Jonas Malvin 			
		  Gressvoll	
14.01.16  Helge Andreas Sørvaag
23.02.16  Birger Jonas Seldal

Døypte
Nedstrand kyrkje
13.12.15  Kristin Slogvik
	     Mali Amdal 			 
		  Pedersen
25.12.15  Jakob Langballe

Skjoldastraumen kyrkje
22.11.15  Tobias Selvåg
13.12.15  Aksel Alstveit
26.12.15  Odin Nordtveit
31.01.16  Hedda Lindanger
	     Anna Evelina 		
		  Pedersen Sidabutar

Førre kyrkje
22.11.15  Sofie Malene Birk 		
	     Sælevik (Rossabø Kirke)
07.02.16  Mathias Vestbø
	     Aksel Tønnesen
	     Eivind Tuestad
	     Elijah Sævareid 		
		  Aaserød	

Aksdal kyrkje
29.11.15  Live Åsheim
13.12.15  Mathilde Brekke
	     Marie Aksdal
10.01.16  Marie Wage
	     Elvira Vormestrand 
  	     	 Ullensvang
	     Ludvig Dagsland  		
		  Askeland
17.01.16  Nathaniel Lygre Mosti
14.01.16  Jonas Vangsnes-Kvlavåg

Bokn Kyrkje
13.12.15  Matheo Hanssen Drange
	     Wanda Are
17.01.16  Michelle Kallevik Drange

Tysvær Kyrkje
03.01.12  Leander Hansen 		
		  (Rossabø kirke)
24.01.16  Marie Baltsersen Nesse
	     Ida Bjelland
	

Vigde
Førre kyrkje
12.09.15  Sølvi Brekke 
	     og Kenneth Kyte
26.09.15  Vibeke Kismul 
	     og Sveinung Matre

Skjoldastraumen kyrkje
14.11.15  Linn Marita Egge og 
	     Ole Johannes Jensen

Stell av gravplasser 
i Tysvær

Tlf: 93 21 66 79/
52 75 88 60

Betre parkering ved Bokn kyrkje
av Jan Magne Moi

 nytt frå kyrkjeverja

Ny dør i det gamle bårehuset
Det er nokre år sidan nytt bårehus 
overtok for det gamle. Det har lenge 
vore ynskjeleg at utstyr ein treng for 
å stelle kyrkjegarden kunne bli samla i 
dette huset.
I fjor blei huset måla og rotne plankar 
skifta ut. Ny dør let venta på seg, men 
no vart også den montert.

Ny parkeringsplass.
Trongen for parkeringsplass var ofte 
oppe i førre sokneråd. I haust kom alle 

vedtaka på plass i kommunen, og no  er 
parkeringsplassen på plass. Det var gjort avtale med 
grunneigar, Gunnar Boknaberg og no vart finansiering 
ordna. 
Førebels er parkeringsplassen berre grusa, men 
kantsteinar og asfaltering vil kome etter kvart. 
Bakken må «setje seg» før ein kan leggje asfalt.



Førre kyrkje
06.mars
Gudsteneste kl. 11.00

20. mars - Palmesøndag
Gudsteneste kl. 13.00

03. april	
Gudsteneste kl. 11.00

17. mai - Grunnlovsdag
Gudsteneste kl. 11.00

05. juni
Gudsteneste kl. 11.00

Aksdal kyrkje
13. mars
Gudsteneste kl. 11.00 
Dåpsskole 6-åringer

24. mars - Skjærtorsdag
Gudsteneste kl. 19.00

25. mars - Langfredag
Gudsteneste kl. 11.00

27. mars - 1. Påskedag
Gudsteneste kl. 11.00

10. april
Gudsteneste kl. 11.00

17. april
Gudsteneste kl. 11.00 
Bibel til 5.klassinger

20. april
Gudsteneste kl. 19.00
Ung Messe	  

24. april
Gudsteneste kl. 11.00

01. mai
Konfirmasjonsgudsteneste kl. 11.00 
05. mai - Kristi himmelfartsdag
Gudsteneste på Stemnestaden kl. 
18.00

07. mai	
Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 10.30 
og 12.15 	  

08. mai
Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 10.30 
og 12.15 

15. mai - 1. Pinsedag
Gudsteneste kl. 11.00

17. mai - Grunnlovsdag
Gudsteneste kl. 09.30

22. mai
Forbønnsgudstjeneste kl. 11.00 	  

29. mai	
Gudsteneste kl. 11.00
Bibelfest

12. juni	
Gudsteneste kl. 11.00

Tysvær kyrkje
06. mars	
Gudsteneste kl. 11.00

20. mars - Palmesøndag
Gudsteneste kl. 11.00

27. mars - 1. Påskedag
Gudsteneste kl. 11.00

17. april
Gudsteneste kl. 11.00

04. mai
Gudsteneste kl. 19.00

07. mai
Konfirmasjonsgudsteneste kl. 12.00

08. mai
Gudsteneste kl. 11.00

15. mai - 1. Pinsedag
Gudsteneste kl. 11.00

17. mai - Grunnlovsdag
Gudsteneste kl. 11.45

12. juni
Gudsteneste kl. 11.00

Bokn kyrkje
13. mars
Gudsteneste kl. 11.00 
Speiderne deltek

24. mars - Skjærtorsdag
Gudsteneste kl. 11.00

27. mars - 1. Påskedag
Gudsteneste kl. 15.00

10. april	
Gudsteneste kl. 11.00 
Årsmøte.

24.april
Gudsteneste kl. 18.00 
Ung messe

01. mai	
Konfirmasjonsgudsteneste kl. 11.00

17. mai - Grunnlovsdag
Gudsteneste kl. 10.30

05. juni	
Gudsteneste på Loten kl. 11.00	  

Velkommen til kyrkje
Nedstrand kyrkje
06. mars
Gudsteneste kl. 11.00
Dåpskulen deltek

25. mars - Langfredag
Gudsteneste kl. 11.00

27. mars - 1. Påskedag	
Gudsteneste kl. 11.00

10. april	
Gudsteneste kl. 11.00
Årsmøte etter gudstjenesten

24. april
Gudsteneste kl.	 11.00
Ung messe. 50.års jubilantar

08. mai
Konfirmasjonsgudsteneste kl. 
11.00 	  

15. mai - 1. Pinsedag
Gudsteneste kl. 13.00

17. mai - Grunnlovsdag
Gudsteneste kl. 11.30

22. mai	
Gudsteneste kl. 11.00
	  	  
	  

Skjoldastraumen kyrkje
13. mars
Gudsteneste kl. 11.00

24. mars - Skjærtorsdag
Gudsteneste kl. 19.00

27. mars - 1. Påskedag
Gudsteneste kl. 13.00

17. april
Gudsteneste kl. 11.00

01. mai
Konfirmasjonsgudsteneste kl. 11.00

15. mai - 1. Pinsedag
Gudsteneste kl. 11.00

17. mai - Grunnlovsdag
Gudsteneste kl. 09.15

05. juni
Gudsteneste kl. 11.00
 
 	  


